
 
 

 
Текући рачуни: 160-7537-66, 160-33793-62 Intesa, 200-2711980101828-79 ПШ, 205-12226-76 Комерцијална банка 

 

Наш знак: 6575/3-1 
ЈНМВ 1214/2018        Пожаревац, 2. октобар 2018. 
Ваш знак: 
_________ / _____ 
  
 
У складу са Чланом 63. Став 3. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», број 124/12, 14/2015 
и 68/2015, у даљем тексту: Закон), подзаконских аката Члан 6. Правилника о обавезним 
елементима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања 
испуњености услова. («Сл. гласник РС», број 29/13 и 104/2013, у даљем тексту: Правилник). 
У поступку јавне набавке која је расписане на основу донете Одлуке о покретању jaвне набавке, 
број 2092 од 13.4.2018. године и Позива у поступку за достављање понуда 2093/3 од 26.4.2018. 
године, објављеног дана 26.4.2018. године, у складу са Чланом 55. Закона и конкурсне 
документације, достављамо Вам у вези предметне јавне набавке: 
 
Предмет:  Обавештење, додатне информације, на достављена питања ЈНМВ 1214/2018 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију у поступку јавне набавке;  

НАБАВКА УСЛУГА- СТРУЧНА ОБУКА 
ОРН: 80530000 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију у поступку јавне набавке, доставило 
је Наручиоцу писани захтев дана 2.10.2018. године, заведен од стране Наручиоца са бројем 6886 
електронском поштом, којим Заинтересовано лице захтева додатно објашњења и одговор. 
 

Питање 1. Pitanje 1: Da li vasa nabavka podrazumeva ukupan iznos ukljucujuci i diplomu? 
 
Odgovor 1: Да, у цену набавке треба укључити и диплому међународног инжењера заваривања IWE  
коју издаје DUZS-CertPers. 
 

 
На основу претходно наведеног, комисија је дала појашњење и отклонила нејасноће 
заинтересованог лица, појашњење постаје постају саставни део раније  објављене конкурсне 
документације и позива за достављање понуда, рок и услови остају неизмењени. 
 
Уједно Вас обавештавамо, појашњење и одговор биће без одлагања објављена на Порталу јавних 
набавки и на интернет страници Наручиоца без измене конкурсне документације и померања рока 
за достављање понуда. 
 
 

           КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
              ЈП '' ТОПЛИФИКАЦИЈА''  

ПОЖАРЕВАЦ 
          


